
Vzor žádosti 

DOPORUČENÍ PRÁVNÍ POMOCI ČLENOVI OS 
 
A) PRÁVNÍ PORADA*) 
B) ZASTOUPENÍ ADVOKÁTEM PŘED SPRÁVNÍM ORGÁNEM ČI SOUDEM*) 
 
výbor ZO   ……….…………………………………………………………………………….............................................................. 
………………………………………………………………………………………………….................................................................. 
 
doporučuje právní pomoc – právní poradu*), zastoupení advokátem před správním orgánem či soudem*) 
členovi naší ZO 
 
Jméno a příjmení   ……………………………………………………………………………………………......................................... 
Bydliště, popř. adresa pro doručování ……………………………………………………………………………………………………. 
………………………………………………………………………………………………….................................................................. 
Telefonní číslo  ………………………………………………       e – mail  …………………………………………………………………… 
Datum narození   ………………………………………………………………………………......................................................... 
 
Přesahuje délka členství v odborech 6 měsíců: ANO*) NE*) 
 
ve věci…………………………………………………………………………………………............................................................... 
………………………………………………………………………………………………….................................................................. 
………………………………………………………………………………………………….................................................................. 
(rozvést, aby bylo možno věc konkretizovat do uzavíraných smluv, např. u dopravních nehod uvést datum, atd.) 
 
K tomuto doporučení přiložit materiály, které se věci týkají (např. u dopravní nehody protokol o nehodě apod.) 
Kontakt na zvoleného advokáta (v případě zastoupení advokátem):  
 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
 
V ………………… dne ………………… 
   
             ……………………………………… 
                      razítko a podpis 
*) nehodící se škrtněte 
 
 
 
Žadatel byl seznámen základní organizací s Řádem právní pomoci OS DOSIA v platném znění a je si vědom 
povinností vyplývajících z požadovaných právních úkonů. 
 
 
 
 
V ………………… dne ………………… 

…………………………………  
               podpis člena 
     


